СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

от 23.01.2018							               №243
п. Светлый

Об обращении в Избирательную комиссию
Ханты-Мансийского автономного округа-
-Югры «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Светлый на участковую избирательную комиссию
избирательного участка № 1

	В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 6 закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры № 36–оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе»,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа-Югры с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Светлый на участковую избирательную комиссию избирательного участка №1.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе печатное издание органов местного самоуправления сельского поселения Светлый Светловский Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                              О.В. Иванова

[bookmark: _GoBack]